
UCHWAŁA NR 322/VII/21/2016
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gruntów terenu Klarysewa 
Zachodniego, Podskarpia, Skolimowa „C” – I etap.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778), w związku z uchwałą Nr 217/VII/17/2016 Rady 
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gruntów terenu Klarysewa Zachodniego, Podskarpia, 
Skolimowa „C” – I etap, stwierdzając, że plan miejscowy nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna zatwierdzonego uchwałą Nr 
97/III/17/99 Rady Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 27 grudnia 1999 r., uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 436/IV/27/2005 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17 października 2005 r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gruntów terenu Klarysewa Zachodniego, 
Podskarpia, Skolimowa „C” – I etap w § 10 uchyla się ust. 5.

§ 2. Załącznikiem do uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cieślawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 7387



Załącznik do Uchwały Nr 322/VII/21/2016

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

Zmiana planu dotyczy wyłącznie części tekstowej i ma na celu zniesienie obowiązku zachowania istniejącego, 
historycznego bruku na ulicy Saneczkowej.

W wyniku wejścia w życie ustaleń zmiany planu nie przewiduje się realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7387


		2016-08-09T10:33:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




